
 
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2023 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 103 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2023 Nr XXXVI/243/2022 
Rady Gminy Gzy z dnia 28 grudnia 2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 764.841,94 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi  19.849.220,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:  17.912.388,49 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.936.832,03 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 7.994,62 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 772.836,56 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 7.994,62 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 772.836,56 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 27.839.681,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:  19.178.926,41 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 8.660.754,97 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 6964



§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania,  obowiązuje  w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Cezary Andrzej Wojciechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6964



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 708 329,94

0,00 0,00

01095 0,00 708 329,94

0,00 0,00

0,00 708 329,94

0,00 2 532,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 532,00

0,00 0,00

0,00 2 532,00

0,00 5 500,00

0,00 0,00

80101 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

80103 0,00 2 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 3 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 12 500,00

Szkoły podstawowe 4 754,00 7 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 44 154,00 49 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 950,00 9 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 6 950,00 9 482,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 708 329,94

758 Różne rozliczenia 8 452 720,00 8 455 252,00

Pozostała działalność 2 650,00 710 979,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 650,00 710 979,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 26/2023 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6964



0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 480,00

0,00 0,00

85295 0,00 480,00

0,00 0,00

0,00 480,00

0,00 48 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 48 000,00

0,00 0,00

0,00 48 000,00

razem: 0,00 764 841,94

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 764 841,94

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
759 782,03 759 782,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

759 782,03 759 782,03

Ogółem: 19 084 378,58 19 849 220,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 936 832,03 1 936 832,03

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 48 000,00

bieżące 17 147 546,55 17 912 388,49

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 120,00 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 120,00 1 600,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 336 630,00 337 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6964



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

234 465,00 34 465,00 34 465,00 0,00 34 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 329,94 708 329,94 708 329,94 5 156,10 703 173,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 794,94 742 794,94 742 794,94 5 156,10 737 638,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 329,94 708 329,94 708 329,94 5 156,10 703 173,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 329,94 708 329,94 708 329,94 5 156,10 703 173,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 403,16 4 403,16 4 403,16 4 403,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 403,16 4 403,16 4 403,16 4 403,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752,94 752,94 752,94 752,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752,94 752,94 752,94 752,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 511,43 3 511,43 3 511,43 0,00 3 511,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 511,43 3 511,43 3 511,43 0,00 3 511,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 441,12 694 441,12 694 441,12 0,00 694 441,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 441,12 694 441,12 694 441,12 0,00 694 441,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 701,29 1 701,29 1 701,29 0,00 1 701,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 701,29 1 701,29 1 701,29 0,00 1 701,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2023 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6964



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 678 801,82 7 678 801,82 5 784 279,68 4 468 519,62 1 315 760,06 1 670 000,00 224 522,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,62 -10,62 -10,62 -10,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 042,62 8 042,62 8 042,62 779,60 7 263,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 686 833,82 7 686 833,82 5 792 311,68 4 469 288,60 1 323 023,08 1 670 000,00 224 522,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 549 923,44 5 549 923,44 4 305 188,44 3 744 104,00 561 084,44 1 080 000,00 164 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 552 923,44 5 552 923,44 4 308 188,44 3 744 104,00 564 084,44 1 080 000,00 164 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 522,36 590 522,36 356 126,36 323 301,36 32 825,00 217 000,00 17 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 022,36 593 022,36 358 626,36 323 301,36 35 325,00 217 000,00 17 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 325,00 3 325,00 3 325,00 0,00 3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 525,14 119 525,14 91 217,00 6 850,26 84 366,74 0,00 28 308,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,62 -10,62 -10,62 -10,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 542,62 2 542,62 2 542,62 779,60 1 763,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 057,14 122 057,14 93 749,00 7 619,24 86 129,76 0,00 28 308,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,74 99,74 99,74 0,00 99,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283,09 1 283,09 1 283,09 0,00 1 283,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 382,83 1 382,83 1 382,83 0,00 1 382,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,65 158,65 158,65 0,00 158,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,65 158,65 158,65 0,00 158,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264,14 1 264,14 1 264,14 1 264,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,62 -10,62 -10,62 -10,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253,52 1 253,52 1 253,52 1 253,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 477,68 4 477,68 4 477,68 4 477,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391,75 391,75 391,75 391,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 869,43 4 869,43 4 869,43 4 869,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108,44 1 108,44 1 108,44 1 108,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,85 387,85 387,85 387,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496,29 1 496,29 1 496,29 1 496,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,28 321,28 321,28 0,00 321,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,28 321,28 321,28 0,00 321,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6964



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

720 620,00 720 620,00 411 364,00 297 398,00 113 966,00 0,00 309 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 480,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 100,00 726 100,00 411 364,00 297 398,00 113 966,00 0,00 314 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 436,00 113 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 436,00 118 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 436,00 113 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 436,00 118 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 120,00 16 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 837,00 2 226 837,00 441 805,00 361 145,00 80 660,00 0,00 1 785 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 984,00 -2 984,00 -2 984,00 -2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 984,00 2 984,00 2 984,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 837,00 2 226 837,00 441 805,00 358 161,00 83 644,00 0,00 1 785 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 083 000,00 2 083 000,00 301 469,00 292 305,00 9 164,00 0,00 1 781 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 984,00 -2 984,00 -2 984,00 -2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 984,00 2 984,00 2 984,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 083 000,00 2 083 000,00 301 469,00 289 321,00 12 148,00 0,00 1 781 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 960,00 41 960,00 41 960,00 41 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 479,00 -2 479,00 -2 479,00 -2 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 481,00 39 481,00 39 481,00 39 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 687,00 247 687,00 247 687,00 247 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-445,00 -445,00 -445,00 -445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 242,00 247 242,00 247 242,00 247 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6964



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 052,00 1 052,00 1 052,00 1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,00 992,00 992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 684,00 4 684,00 4 684,00 0,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 984,00 2 984,00 2 984,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 668,00 7 668,00 7 668,00 0,00 7 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 074 839,44 18 414 084,47 13 842 831,83 8 070 512,13 5 772 319,70 1 825 650,00 2 598 190,14 2 412,50 0,00 145 000,00 8 660 754,97 8 660 754,97 0,00

-7 994,62 -7 994,62 -7 994,62 -2 994,62 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 836,56 772 836,56 719 356,56 5 935,70 713 420,86 0,00 53 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 839 681,38 19 178 926,41 14 554 193,77 8 073 453,21 6 480 740,56 1 825 650,00 2 651 670,14 2 412,50 0,00 145 000,00 8 660 754,97 8 660 754,97 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 960 022,72 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 960 022,72 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6964



Dział Wartość

010 708 329,94

708 329,94

708 329,94

750 50 091,63

50 091,63

50 091,63

751 828,00

828,00

828,00

852 26 577,00

7 767,00

7 767,00

18 810,00

18 810,00

855 2 108 442,00

2 081 000,00

2 081 000,00

142,00

142,00

27 300,00

27 300,00

2 894 268,57Razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Rodzina

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

01095 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w 2023 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2023 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Rozdział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6964



Wartość

708 329,94

708 329,94

4 403,16

752,94

3 511,43

3 520,00

694 441,12

1 701,29

50 091,63

50 091,63

29 768,55

5 117,21

729,33

2 000,00

10 230,00

1 800,00

446,54

828,00

828,00

683,50

117,50

16,75

10,25

26 577,00

7 767,00

117,00

7 650,00

18 810,00

18 810,00

2 108 442,00

2 081 000,00

1 781 531,00

39 481,00

904,00

247 242,00

992,00

317,00

7 668,00

1 663,00

500,00

702,00

142,00

142,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85503 Karta Dużej Rodziny

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

855 Rodzina

4300 Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

852 Pomoc społeczna

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 26/2023 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6964



27 300,00

27 300,00

2 894 268,57Razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6964


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

		2023-06-06T09:25:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




